
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «НОВОМОНОШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Заринского района Алтайского края 

ПРИКАЗ 

 

 31.08.2023г.                                                                                                             №66 

с.Новомоношкино 

Об утверждении  календарного учебного 

графика на 2023\2024 учебный год 

 

В целях сохранения единого образовательного пространства и соблюдения 

социальных гарантий для учащихся, на основании письма комитета Администрации 

Заринского района по образованию и делам молодежи №б\н от 07.08.2023г. «Об 

организованном начале 2023 - 2024 учебного года в общеобразовательных организациях 

Заринского района», решения педагогического совета Протокол №13 от 30.08.2023, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить календарный учебный график на 2023/2024 учебный год в МКОУ 

«Новомоношкинская сош» и «Новокопыловская сош» филиала МКОУ 

«Новомоношкинская сош» (Приложения 1-3) 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
  

 

 

 

Директор        Т.И.Габович 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-27T13:23:54+0700
	Габович Татьяна Ивановна




